
A Diretoria Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
com base nas disposições do Edital nº 003/2012, RESOLVE: 
  
Art. 1º. Homologar e divulgar o resultado final, por ordem de classificação, da seleção que visa 
a 
contratação de pessoal para preenchimento de 01 vaga para Técnico de Nível Superior 
Engenheiro Civil e 01 vaga para Técnico de Nível Superior/Engenheiro Eletricista, por tempo 
determinado, considerando parecer apresentado pela Comissão designada através da Portaria 
Gab.nº 284/12, conforme relação a seguir: 

   
  

Técnico de Nível Superior - ENGENHARIA CIVIL 

Nº Nome CPF Nº Inscrição Pontuação 
Final 

  
Status 

1 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS 944.468.225-00 10203 8,8 Classificado 

2 RICARDO RODRIGUES VILA FLOR 015.418.025-43 10204 7,9 Classificado 
  

Técnico de Nível Superior - ENGENHARIA ELÉTRICA 
NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO 

  
  

Art. 2º. Convocar o candidato JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS, que obteve a maior 

pontuação durante o referido processo seletivo, o qual deverá comparecer à sede da Fundação 

Cultural do Estado da Bahia, situada à Rua Guedes de Brito, nº 14, Centro Histórico, antigo 

prédio do Liceu de Artes e Ofícios da Bahia, até o dia 04/02/2013, das 09h às 12h e das 14h às 

17h, para entrega da documentação exigida, conforme Capítulo XI do Edital nº005/2012. 
  
  
NEHLE FRANKE 
Diretora Geral  

 


